
UCHWAŁA NR XIII.80.25. 
RADY MIEJSKIEJ W WĄWOLNICY 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wąwolnica na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z poźn. zm.), art. 258 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach 
publicznych ( Dz.U.z 2024r. poz 1530 z późn. zm) Rada Miejska w Wąwolnicy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody i wydatki budżetu Gminy Wąwolnica na 2025 r. według 
załącznika nr 1 i 2 

§ 2. Dochody i wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą: 

1) - dochody                38.310.736,04zł 

2) - przychody               4.500.000,00 zł 

3) - rozchody                    608.043,20 zł 

4) - wydatki                 42.202.692,84 zł. 

§ 3. Zmienia sie plan wydatków na inwestycje w 2025 r. wg. zał. nr 5. 

§ 4. Zmienia się plan wydatków na fundusz solecki w 2025 r. wg zalacznika nr 9. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąwolnica. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Wąwolnicy 

 
 

Dorota Kolibska 

 



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po

zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

 14 077 936,55    0,00   16 862,11  14 094 798,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

  166 600,00    0,00   16 862,11   183 462,11

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

  10 000,00    0,00   16 862,11   26 862,11

Wpływy z "opłat za małpki"/obrót hurtowy napojów
alkoholowych o objętości mniejszej niż 300 ml

 28 248 540,69    0,00   16 862,11  28 265 402,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  99 145,20    0,00    0,00   99 145,20

700 Gospodarka mieszkaniowa  3 325 505,05    0,00   3 926,46  3 329 431,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  3 325 505,05    0,00   3 926,46  3 329 431,51

6100
Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych

  525 505,05    0,00   3 926,46   529 431,51

Rządowy Fudnusz Inwestycji Lokalnych - Przebudowa
budynku CIS w Wąwolnicy 

 10 041 406,78    0,00   3 926,46  10 045 333,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 290 440,28    0,00    0,00  1 290 440,28

 38 289 947,47    0,00   20 788,57  38 310 736,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 389 585,48    0,00    0,00  1 389 585,48

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok

w złotych

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

 

Plan dochodów ogółem

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII.80.25.

Rady Miejskiej w Wąwolnicy

z dnia 28 sierpnia 2025 r.



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  5 819 427,61   874 427,61   874 427,61   6 000,00   868 427,61    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 945 000,00  4 945 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   17 000,00   17 000,00   17 000,00    0,00   17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 836 427,61   891 427,61   891 427,61   6 000,00   885 427,61    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 945 000,00  4 945 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 196 500,00   276 500,00   276 500,00    0,00   276 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 920 000,00  1 920 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   17 000,00   17 000,00   17 000,00    0,00   17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 213 500,00   293 500,00   293 500,00    0,00   293 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 920 000,00  1 920 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   170 000,00   170 000,00   170 000,00    0,00   170 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   180 000,00   180 000,00   180 000,00    0,00   180 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   83 500,00   83 500,00   83 500,00    0,00   83 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   90 500,00   90 500,00   90 500,00    0,00   90 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 147 871,91   692 568,12   692 568,12    0,00   692 568,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 455 303,79  1 455 303,79    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  230 000,00 -  200 000,00 -  200 000,00    0,00 -  200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  30 000,00 -  30 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   50 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 967 871,91   512 568,12   512 568,12    0,00   512 568,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 455 303,79  1 455 303,79    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   310 000,00   200 000,00   200 000,00    0,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   110 000,00   110 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  200 000,00 -  200 000,00 -  200 000,00    0,00 -  200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   110 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   110 000,00   110 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 663 131,91   428 828,12   428 828,12    0,00   428 828,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 234 303,79  1 234 303,79    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  30 000,00 -  30 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   50 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 683 131,91   448 828,12   448 828,12    0,00   448 828,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 234 303,79  1 234 303,79    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   134 777,84   134 777,84   134 777,84    0,00   134 777,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   154 777,84   154 777,84   154 777,84    0,00   154 777,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 234 303,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 234 303,79  1 234 303,79    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  30 000,00 -  30 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 234 303,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 234 303,79  1 234 303,79    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 639 875,05   99 370,00   99 370,00    0,00   99 370,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 540 505,05  4 540 505,05    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 926,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 926,46   3 926,46    0,00    0,00    0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok

w złotych

z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkowe

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania
bieżące

z tego:

wydatki jednostek
budżetowych,

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

Dział Rozdział §

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

010

01044

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe

60016 Drogi publiczne gminne

4300 Zakup usług pozostałych

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII.80.25.

Rady Miejskiej w Wąwolnicy

z dnia 28 sierpnia 2025 r.



po zmianach  4 643 801,51   99 370,00   99 370,00    0,00   99 370,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 544 431,51  4 544 431,51    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 639 875,05   99 370,00   99 370,00    0,00   99 370,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 540 505,05  4 540 505,05    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 926,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 926,46   3 926,46    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 643 801,51   99 370,00   99 370,00    0,00   99 370,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 544 431,51  4 544 431,51    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   525 505,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   525 505,05   525 505,05    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 926,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 926,46   3 926,46    0,00    0,00    0,00

po zmianach   529 431,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   529 431,51   529 431,51    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 330 942,87  3 940 327,87  3 711 027,87  2 918 372,76   792 655,11    0,00   229 300,00    0,00    0,00    0,00  1 390 615,00  1 390 615,00  1 390 615,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   70 000,00   70 000,00   70 000,00    0,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 400 942,87  4 010 327,87  3 781 027,87  2 918 372,76   862 655,11    0,00   229 300,00    0,00    0,00    0,00  1 390 615,00  1 390 615,00  1 390 615,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 537 450,80  3 146 835,80  3 133 835,80  2 569 860,00   563 975,80    0,00   13 000,00    0,00    0,00    0,00  1 390 615,00  1 390 615,00  1 390 615,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 567 450,80  3 176 835,80  3 163 835,80  2 569 860,00   593 975,80    0,00   13 000,00    0,00    0,00    0,00  1 390 615,00  1 390 615,00  1 390 615,00    0,00    0,00

przed zmianą   377 900,00   377 900,00   377 900,00    0,00   377 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   407 900,00   407 900,00   407 900,00    0,00   407 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   93 991,96   93 991,96   92 791,96   5 800,00   86 991,96    0,00   1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   40 000,00   40 000,00   40 000,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   133 991,96   133 991,96   132 791,96   5 800,00   126 991,96    0,00   1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   24 000,00   24 000,00   24 000,00    0,00   24 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   34 000,00   34 000,00   34 000,00    0,00   34 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   57 791,96   57 791,96   57 791,96    0,00   57 791,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   87 791,96   87 791,96   87 791,96    0,00   87 791,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  10 757 895,86  10 757 895,86  10 373 399,91  8 944 371,00  1 429 028,91    0,00   384 495,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   100 000,00   100 000,00   100 000,00    0,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  10 857 895,86  10 857 895,86  10 473 399,91  8 944 371,00  1 529 028,91    0,00   384 495,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   214 500,00   214 500,00   214 500,00    0,00   214 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   100 000,00   100 000,00   100 000,00    0,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   314 500,00   314 500,00   314 500,00    0,00   314 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   211 000,00   211 000,00   211 000,00    0,00   211 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   100 000,00   100 000,00   100 000,00    0,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   311 000,00   311 000,00   311 000,00    0,00   311 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   91 000,00   91 000,00   91 000,00   13 000,00   78 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   16 862,11   16 862,11   16 862,11    0,00   16 862,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   107 862,11   107 862,11   107 862,11   13 000,00   94 862,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   89 500,00   89 500,00   89 500,00   13 000,00   76 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   16 862,11   16 862,11   16 862,11    0,00   16 862,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   106 362,11   106 362,11   106 362,11   13 000,00   93 362,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 862,11   1 862,11   1 862,11    0,00   1 862,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   21 862,11   21 862,11   21 862,11    0,00   21 862,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   49 000,00   49 000,00   49 000,00    0,00   49 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   64 000,00   64 000,00   64 000,00    0,00   64 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 354 931,06  3 207 217,00  3 203 017,00  1 401 260,20  1 801 756,80    0,00   4 200,00    0,00    0,00    0,00   147 714,06   147 714,06    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  17 000,00 -  17 000,00 -  17 000,00 -  17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 337 931,06  3 190 217,00  3 186 017,00  1 384 260,20  1 801 756,80    0,00   4 200,00    0,00    0,00    0,00   147 714,06   147 714,06    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 593 061,00  1 593 061,00  1 590 061,00  1 194 572,00   395 489,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  17 000,00 -  17 000,00 -  17 000,00 -  17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

6100

Wydatki jednostek na zadania
inwestycyjne realizowane ze
środków otrzymanych z
Rządowego Funduszu Inwestycji

750 Administracja publiczna

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

4300 Zakup usług pozostałych

75075
Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

801

4300 Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

851

80113 Dowożenie uczniów do szkół

4300 Zakup usług pozostałych

Ochrona zdrowia

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Zakłady gospodarki komunalnej

900

90017



po zmianach  1 576 061,00  1 576 061,00  1 573 061,00  1 177 572,00   395 489,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   26 000,00   26 000,00   26 000,00   26 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  17 000,00 -  17 000,00 -  17 000,00 -  17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   9 000,00   9 000,00   9 000,00   9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 346 853,45   820 872,00   80 872,00    0,00   80 872,00   740 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 525 981,45  3 525 981,45    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   11 000,00   11 000,00   11 000,00    0,00   11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 356 853,45   830 872,00   90 872,00    0,00   90 872,00   740 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 525 981,45  3 525 981,45    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   560 872,00   560 872,00   80 872,00    0,00   80 872,00   480 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   11 000,00   11 000,00   11 000,00    0,00   11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   570 872,00   570 872,00   90 872,00    0,00   90 872,00   480 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   16 352,00   16 352,00   16 352,00    0,00   16 352,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 500,00   1 500,00   1 500,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   17 852,00   17 852,00   17 852,00    0,00   17 852,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   14 500,00   14 500,00   14 500,00    0,00   14 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   13 500,00   13 500,00   13 500,00    0,00   13 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 500,00   1 500,00   1 500,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   13 500,00   13 500,00   13 500,00    0,00   13 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   38 020,00   38 020,00   38 020,00    0,00   38 020,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   46 020,00   46 020,00   46 020,00    0,00   46 020,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  42 181 904,27  25 811 784,92  21 553 589,09  14 670 281,46  6 883 307,63   800 000,00  3 180 050,63   99 145,20    0,00   179 000,00  16 370 119,35  16 370 119,35  1 390 615,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  248 000,00 -  218 000,00 -  218 000,00 -  17 000,00 -  201 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  30 000,00 -  30 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   268 788,57   234 862,11   234 862,11    0,00   234 862,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   33 926,46   33 926,46    0,00    0,00    0,00

po zmianach  42 202 692,84  25 828 647,03  21 570 451,20  14 653 281,46  6 917 169,74   800 000,00  3 180 050,63   99 145,20    0,00   179 000,00  16 374 045,81  16 374 045,81  1 390 615,00    0,00    0,00

Wydatki razem:

4300 Zakup usług pozostałych

Zakłady gospodarki komunalnej

Wynagrodzenia bezosobowe

90017

4170

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

921

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice
i kluby

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII.80.25.

Rady Miejskiej w Wąwolnicy

z dnia 28 sierpnia 2025 r.



Lp Nazwa sołectwa Plan  funduszu  Plan wydatków Zmiana Plan wydatków  Klasyfikacja budżetowa Przedsięwzięcia sołectwa

1 ZARZEKA 41 000,54 zł 5 000,00 zł 0,00 zł 5000,00 921.92109  doposażenie  świetlicy wiejskiej w Wąwolnicy 

5 000,00 zł 0,00 zł 5000,00 600.60016  projekt dokumentacji dr. Zarzeka-Nałeczów INWESTYCJA 

31 000,54 zł 0,00 zł 31000,54 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych 

 Razem  41 000,54 zł 0,00 zł 41000,54

2 ZGÓRZYŃSKIE 14 412,97 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 2000,00 750.75075  festyn wiejski 

10 412,97 zł 0,00 zł 10412,97 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych  

2 000,00 zł 0,00 zł 2000,00 600.60016  pielegnacja drzew w pasie drogowym 

 Razem  14 412,97 zł 0,00 zł 14412,97

3 ZAWADA 20 636,76 zł 20 636,76 zł 0,00 zł 20636,76 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych  

 Razem  20 636,76 zł 0,00 zł 20636,76

4 ROGALÓW 17 142,70 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 2000,00 750.75075  festyn wiejski  

15 142,70 zł 0,00 zł 15142,70 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych  

 Razem  17 142,70 zł 0,00 zł 17142,70

5 CELEJÓW 37 015,14 zł 17 515,14 zł 0,00 zł 17515,14 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych  

6 000,00 zł 0,00 zł 6000,00 750.75075  festyn wiejski 

1 400,00 zł 0,00 zł 1400,00 600,60016 tablica informacyjna

11 600,00 zł 0,00 zł 11600,00 921.92109  porządkowanie placu przy  świetlicy wiejskiej  

500,00 zł 0,00 zł 500,00 600.60016  porządkowanie placu przy przystankach autobusowych 

 Razem  37 015,14 zł 0,00 zł 37015,14

6 GRABÓWKI 15 777,84 zł 8 000,00 zł 0,00 zł 8000,00 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych  

7 777,84 zł 0,00 zł 7777,84 600.60016  zagospodarowanie przestrzeni wiejskiej 

 Razem  15 777,84 zł 0,00 zł 15777,84

7 RĄBLÓW 25 714,06 zł 3 000,00 zł 0,00 zł 3000,00 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych  

5 000,00 zł 0,00 zł 5000,00 600.60016  budowa przystanków                INWESTYCJA 

17 714,06 zł 0,00 zł 17714,06 900.90015  budowa oświetlenia ulicznego           INWESTYCJA  

 Razem  25 714,06 zł 0,00 zł 25714,06

8 ŁOPATKI 31 992,44 zł 29 000,00 zł 0,00 zł 29000,00 921.92195  budowa placu zabaw przy świetlicy wiejskiej INWESTYCJA 

2 000,00 zł 0,00 zł 2000,00 900.90015  lampa oświetlenia ulicznego  

992,44 zł 0,00 zł 992,44 750.75075  festyn wiejski-Dzień Dziecka  

 Razem  31 992,44 zł 0,00 zł 31992,44

9 MARECZKI 17 361,08 zł 8 361,08 zł 0,00 zł 8361,08 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych  

9 000,00 zł 0,00 zł 9000,00 900.90015  lampy oświetlenia ulicznego , mostek 

 Razem  17 361,08 zł 0,00 zł 17361,08

10 KĘBŁO 25 277,30 zł 8 277,30 zł 0,00 zł 8277,30 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych  

5 000,00 zł 0,00 zł 5000,00 750.75075  organizacja Mikołajek i Dnia Dziecka  

500,00 zł 0,00 zł 500,00 921.92109  energia w świetlicy wiejskiej 

1 500,00 zł 0,00 zł 1500,00 921.92109  naprawa kontenera/świetlica wiejska 

 Razem  15 277,30 zł 0,00 zł 15277,30

11 HUTA 17 251,89 zł 5 000,00 zł 0,00 zł 5000,00 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych  

1 000,00 zł -1 000,00 zł 0,00 921.92109  opł. za media w świetlicy wiejskiej 

3 251,89 zł 500,00 zł 3751,89 921.92109
 remont  świetlicy wiejskiej i zagospodarowanie terenu przy
świetlicy 

0,00 zł 500,00 zł 500,00 750.75075 piknik  wiejski 

 Razem  9 251,89 zł 0,00 zł 9251,89

12 BARTŁOMIEJOWICE 20 145,41 zł 5 145,41 zł 0,00 zł 5145,41 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych  

3 000,00 zł 0,00 zł 3000,00 750.75075  organizacja imprezy integracyjnej dla mieszkańców 

2 000,00 zł 2 400,00 zł 4400,00 921.92109  prace porzadkowe przy świetlicy wiejskiej  

10 000,00 zł -2 400,00 zł 7600,00 921.92109  remont i doposażanie  świetlicy wiejskiej  

 Razem  20 145,41 zł 0,00 zł 20145,41

13 WĄWOLNICA 68 898,39 zł 14 000,00 zł 0,00 zł 14000,00 600.60016  remont chodnika ul.Sienkiewicza   

w tym : 6 000,00 zł 0,00 zł 6000,00 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych  

Wąwolnica-Kolonia 31 594,60 zł 0,00 zł 31594,60 600.60016
 zagospodarowanie terenów przy placu targowym w
Wąwolnicy    INWESTYCJA  

3 000,00 zł 0,00 zł 3000,00 750.75075  Dni  Wąwolnicy   

14 303,79 zł 0,00 zł 14303,79 600.60016  Budowa drogi  Kol.Wąwolnica, etap II    INWESTYCJA  

 Razem  68 898,39 zł 0,00 zł 68898,39

14 STANISŁAWKA 13 102,70 zł 2 302,70 zł 0,00 zł 2302,70 010.01095  naprawy sprzetów rolniczych w posiadaniu sołectwa 

6 780,00 zł 0,00 zł 6780,00 600.60016  wiata przystankowa 

4 020,00 zł 0,00 zł 4020,00 921.92109  naprawa kontenera/świetlica wiejska 

13 102,70 zł 0,00 zł 13102,70

PLAN    WYDATKÓW   NA   PRZEDSIĘWZIĘCIA 

W  RAMACH  FUNDUSZU  SOŁECKIEGO    W  2025r

Podstawa prawna: Dokonane zmiany w przeznaczeniu funduszu sołeckiego, wynikają ze złożonych wniosków odbytych zebrań wiejskich.

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XIII.80.25

Rady Gminy Wąwolnica

z dnia 28 sierpnia 2025 r.



15 ŁĄKI 18 889,73 zł 18 889,73 zł 0,00 zł 18889,73 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych  

 Razem   18 889,73 zł 0,00 zł 18889,73

16 KOL. ŁOPATKI 14 522,16 zł 6 522,16 zł 0,00 zł 6522,16 600.60016 bieżące remonty dróg 

1 000,00 zł 0,00 zł 1000,00 600.60016 tabliczki z nazwą miejscowości /przystanki autobusowe

2 500,00 zł 0,00 zł 2500,00 010.01095 zakup kosy spalinowej 

4 500,00 zł 0,00 zł 4500,00 750.75095 festyn wiejski 

 Razem  14 522,16 zł 0,00 zł 14522,16

17 KARMANOWICE 33 466,49 zł 5 000,00 zł 0,00 zł 5000,00 750.75075  dożynki i opłatek wiejski 

10 466,49 zł 0,00 zł 10466,49 600.60016 bieżące remonty dróg gminnych 

8 000,00 zł 0,00 zł 8000,00 900.90015 montaż oświetlenia przy przystankach autobusowych 

 Razem  23 466,49 zł 0,00 zł 23466,49

OGÓŁEM 432 607,60 zł 404 607,60 zł 0,00 zł 404607,60




	UCHWAŁA NR XIII.80.25. RADY MIEJSKIEJ W WĄWOLNICY z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok
	Zalacznik 5
	Zalacznik 9 PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA Z RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2025R
	Uzasadnienie


